МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЛУГАНСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ ТАРАСА ШЕВЧЕНКО»

(ЛНУ ИМЕНИ ТАРАСА ШЕВЧЕНКО)

ПРИКАЗ

«___» ________ 2020 г.                                                 №_____

г. Луганск

Об организации работы онлайн-лагеря «Лови воЛНУ!»

В связи с развитием альтернативных форм досуга в летний

каникулярный период для обучающихся общеобразовательных организаций

Луганской Народной Республики п р и к а з ы в а ю:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению

онлайн-лагеря «Лови воЛНУ!» (далее – лагерь) в ГОУ ВПО ЛНР «Луганский

национальный университет имени Тараса Шевченко» (далее – университет) в

составе:

Председатель – Филиппов Юрий Николаевич, проректор по научно-

педагогической работе.

Члены организационного комитета:

Сычева Анна Федоровна, заместитель директора по воспитательной и

социальной работе Института педагогики и психологии;

Демура Екатерина Михайловна, заместитель декана по воспитательной и

социальной работе Филологического факультета;

Бавина Наталья Сергеевна, заместитель директора по воспитательной и

социальной работе Института культуры и искусств имени

Джульетты Якубович;

Король Николай Александрович, заместитель директора по

воспитательной и социальной работе Института физического воспитания и

спорта;

Волобуева Анна Александровна, заведующий отделом по связям с

общественностью;

Хмеленко Иван Викторович, председатель Первичной профсоюзной

организации студентов.

2. Утвердить Положение об организации работы онлайн-лагеря «Лови

воЛНУ!» (Приложение 1).

3. Утвердить план работы онлайн-лагеря «Лови воЛНУ!»

(Приложение 2).

4. Организационному комитету подготовить и организовать работу

лагеря.

5. Заведующему отделом по связям с общественностью Волобуевой А.А.

оказать содействие в информационном освещении работы лагеря в средствах

массовой информации.

6. И.о. заведующего отделом студенческой социально-психологической

службы Стенченко Е.Н. оказать содействие в предоставлении психологических

консультаций детям и их родителям, в рамках работы лагеря.

7. И.о. начальника отдела охраны труда и охраны здоровья Гузенко А.Л.

провести инструктаж по охране труда организаторам лагеря.

8. Заместителю директора по воспитательной и социальной работе

Института педагогики и психологии Сычевой А.Ф. провести инструктаж по

охране труда вожатым, из числа студентов университета, задействованным в

работе лагере.

9. Начальнику отдела документооборота Ярмовой О.А. ознакомить с

содержанием данного приказа сотрудников университета путем рассылки по

корпоративной почте.

10. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по научно-

педагогической работе Филиппова Ю.Н.

Ректор                Е.Н. Трегубенко

Лист согласования

к приказу
№____________                 от                __________ 2020 г.

Об организации работы онлайн-лагеря «Лови воЛНУ!»

Должность Ф.И.О. Подпись Дата Примечание

Первый проректор Сорокина Г.А.

Проректор по научно-

педагогической работе
Филиппов Ю.Н.

Начальник юридического

отдела
Серединская Е.Н.

И.о. начальника отдела

охраны труда и охраны

здоровья

Гузенко А.Л.

Начальник отдела

документооборота
Ярмова О.А.

В части

оформления

Директор Центра

социально-гуманитарной

работы

Зименко А.В.

Проект приказа

подготовил социальный

педагог отдела

студенческой социально-

психологической службы

Вострова А.С.

Лист ознакомления

к приказу
№____________                 от            ____________ 2020 г.

Об организации работы онлайн-лагеря «Лови воЛНУ!»

Должность Ф.И.О. Подпись Дата Примечание

Заместитель директора по

воспитательной и

социальной работе

Института педагогики и

психологии

Сычѐва А.Ф.

Заместитель директора по

воспитательной и

социальной работе

Института культуры и

искусств имени Джульетты

Якубович

Бавина Н.С.

Заместитель директора по

воспитательной и

социальной работе

Института физического

воспитания и спорта

Король Н.А.

Заместитель декана по

воспитательной и

социальной работе

Филологического факультета

Демура Е.М.

Заведующий отделом по

связям с общественностью
Волобуева А.А.

И.о. заведующего отделом

студенческой социально-

психологической службы

Стенченко Е.Н.

Председатель Первичной

профсоюзной организации

студентов

Хмеленко И.В.